A\CARE;

110
1.10.100
1.10.102
1.10.104
112
112120
113
1.13.136
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11.22
1.22.226
11.24
1.24.242
.25
11.25.250
11.25.252
1.25.254
11.25.255
1.26
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900

Tanzim Eden

Adnan AKGUN

Muhasebe Midiiri

DONEN VARLIKLAR

HAZIR DEGERLER

KASA HESABI

BANKALAR

PTT

KISA VADELI ALACAKLAR

OLAGAN GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI
DIGER ALACAKLAR

DIGER GESITLI ALACAKLAR HESABI (Muvakkat Borglular)
DURAN VARLIKLAR

UZUN VADELi ALACAKLAR

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
MALi DURAN VARLIKLAR

iSTIRAKLER HiSSE SENEDi VE TAHVILLER HESABI
MADDIi DURAN VARLIKLAR

ARAZIi VE ARSALAR

BINALAR

TASITLAR

DEMIRBASLAR

MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

DIGER MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

AKTIF TOPLAMI
NAZIM HESAPLAR

GENEL TOPLAM

T.C.
ERZURUM TICARET BORSASI
2024 YILI
BILANCOSU
20.707.100,97 1Nl KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
18.159.508,19  1II.36 OD. VERGI VE DIGER YUOKUMLULUKLER
574,61 11.36.360 ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER
18.145.604,75  111.36.361 ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HS
13.328,83  111.36.369 ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER HESABI
1.695.524,83 1138 GEL AYL AIT GEL VE GIDER TAHAK.
1.695.524,83  111.38.380 GELECEK AYLARA AiT GELIRLER VE GIDER TAHAKKUKLARI
852.067,95 IV UZUN VADELIi YABANCI KAYNAKLAR

852.067,95 V.42
31.037.467,21 1V.42.426
21.749,00 V.43

TICARI BORGLAR
ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR (1 YILDAN FAZLA)
DIGER GESITLI BORGLAR

21.749,00  IV.43.436 DIGER GESITLi BORCLAR (Muvakkat Alacaklilar)
5.641.29661 V OZKAYNAKLAR
5.641.296,61 V.50 iHTIYATLAR
25.214.579,76  V.50.500 NET DEGER / iHTIYATLAR HESABI
3.505.166,10 V.54 iHTIYAT YEDEKLERI
4.697.77427  V.54.548 TEDAVi FONU
3.028.41498 V.59 GELIR GIDER FARKI HESABI
13.983.224,41  V.59.590 DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI
159.841,84
159.841,84
51.744.568,18 PASIF TOPLAMI
260.602,59 901 NAZIM HESAPLAR
52.005.170,77 GENEL TOPLAM

Yildinnm Hakan ORAL Ensar KORUCUK
Yonetim Kurulu Bsk. Genel Sekreter

Tarafimizca tetkik edilerek kayitlara uygun oldugu tespit edilmistir.

Tasdik Olunur
Yavuz GUNEY
Meclis Bagkani

2.226.747,79
531.222,96
163.518,22
363.492,36
4.212,38
1.695.524,83
1.695.524,83
4.534.639,44
594,50

594,50
4.534.044,94
4.534.044,94
44.983.180,95
35.407.054,82
35.407.054,82
64.214,91
64.214,91
9.511.911,22
9.511.911,22

51.744.568,18
260.602,59

52.005.170,77



